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DAX

Frankfurt Almanya'nın önde gelen endeksi Dax başarı yolunda 

ilerliyor. Bununla birlikte, geçen Çarşamba günü 15.827 puanlık 

yeni bir yıllık zirvenin ve ardından gelen kârın ardından, 

yatırımcılar Perşembe günü geri çekildi.

Perşembe gününün kapanışında , Dax 15.729 puanda çok az 

değişiklik gösterdi . OTC ticaret platformlarında, endeks Cuma 

sabahı bir önceki güne göre biraz daha yüksekti.

Bugün ticaret için teşvikler ABD'den gelebilir . Perakende satışlar 

burada Mart ayında yayınlanır. Ekonomistler, satışların üst üste 

ikinci ayda da düşmesini bekliyor. 

TEKNİK ANALİZ

Nisan ayı için yeni bir DAX zirvesine ulaşıldı ve 16.000 puana 

yükselmenin temeli atıldı. Bilanço sezonunun başlamasıyla yukarı 

yönlü hareket ivmesinin artması beklenirken olası geri 

çekilmelerde 15427 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada 15942 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15427 – 15240 - 15025

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16136 – 16308

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York New York ABD ekonomik verileri Perşembe günü Wall 

Street'teki havayı yükseltti. Özellikle büyük teknoloji değerleri arttı. 

Dow Jones yüzde 1.1 artışla 34.030 puan oldu. Teknoloji ağırlıklı 

Nasdaq yüzde 2 artışla 12.166'ya ve daha geniş S&P 500 yüzde 1.3 

artışla 4.146'ya yükseldi.

Analistlere göre yatırımcılar, son ekonomik verilerin ABD Merkez 

Bankası'nı faiz oranlarını yalnızca hafifçe artırmaya sevk edeceğini 

umuyor. Online komisyoncu TradeStation'dan David Russell, 

"Enflasyon dağının zirvesine tırmandık ve diğer taraftan aşağı iniyor 

gibiyiz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yeni ekonomik veriler Wall Street'i destekliyor. Gün içerisinde 

yükselişlerde 13241 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli 

olacaktır. Geri çekilmelerde 12754 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Gram altın ise rekor seviyelere yakın seyrederken piyasalarda 1260 

TL’den alıcı buluyor. Değerli metal fiyatlandığı doların zayıflamasında 

destek bulurken Pazartesi’den beri yüzde 1’den fazla yükselerek 2 

bin dolar seviyesinin üstünde tutundu. Fed yetkilleri gelecek ay faiz 

artışlarını uzatma yolunda görünürken Çarşamba günü beklentilerin 

altında gelen enflasyon verileri bu yılın sonuna dek faizlerin 

düşeceğini dair fiyatlamaları artırdı. Yine de Fed’in enflasyonu 

tamamen ortadan kaldırma çabalarını sürdürmeye hazır olması 

nedeniyle Mayıs’ta yeni bir faiz artışına ilişkin yakın vadeli beklentiler 

altının yukarı yönlü hareketini sınırlayabileceği değerlendiriliyor. 

ABD’de çekirdek enflasyon bir yıl öncesine göre yüzde 5,6 artış 

gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD’de zayıf enflasyonun Fed’in parasal sıkılaştırma 

döngüsünün sona yaklaştığına dair umutları artırmasının ardından 

dolarda zayıflamanın sürmesiyle yükselişini üçüncü güne taşıdı. Öte 

yandan gram altın da dün kırdığı rekor seviyeyi yenileyerek 1261.04 

TL seviyesini gördü. Gün içinde 2058 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 2002 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2002 – 1975 - 1950

Direnç Seviyeleri: 2058 – 2084 – 2100

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Küresel petrol arzı martta bir önceki aya göre günlük 200 bin varil 

azalışla yaklaşık 101 milyon 900 bin varile geriledi. Buna rağmen 

küresel arz, geçen yılki seviyenin 1 milyon 900 bin varil üzerinde 

gerçekleşti. Grubun günlük ham petrol üretimi ise martta bir önceki 

aya kıyasla 86 bin varil azalarak yaklaşık 28 milyon 800 bin varil 

oldu. Böylece, OPEC'in küresel petrol üretimindeki payı yüzde 28,8 

olarak kayıtlara geçti. Bu dönemde, OPEC içinde ham petrol üretimi 

en çok Suudi Arabistan'da arttı. Angola ise ham petrol üretiminin en 

fazla gerilediği ülke oldu. Günlük üretim, martta önceki aya göre 

Suudi Arabistan'da 44 bin varil artarken, Angola'da 64 bin varil 

geriledi.

Aynı dönemde, OPEC dışı ülkelerde günlük petrol üretimi ise 1 

milyon 480 bin varil artarak yaklaşık 72 milyon 630 bin varil oldu.

TEKNİK ANALİZ

OPEC küresel petrol talebi öngörüsünü sabit tuttu. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde 79 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 86 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 75 – 72

Direnç Seviyeleri: 86 – 88 – 91

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Washington'daki Brookings Enstitüsü'nün bir etkinliğinde konuşan 

etkinlikte konuşan De Cos, faiz artışlarının devam edeceği mesajını 

verdi. Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyonun yılın geri kalanında 

yüksek kalmaya devam edeceğini belirten De Cos "Eğer Mart 

ayındaki baz senaryomuz işlerse enflasyonist baskılarının bittiğinden 

emin olmak için faiz artışları devam edecek. Ancak verilere bağlı 

olarak hareket etmek belirsizlik ortamında daha önemli hale geldi" 

ifadesini kullandı. Geçen Temmuz ayından beri toplam 350 baz 

puanlık artış yapan AMB yetkilileri faiz artışlarının ne kadar süre 

devam edeceği konusunu değerlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Üyesi ve İspanya Merkez Bankası Başkanı 

Pablo Hernandez de Cos, son açıklanan enflasyon projeksiyonlarının 

gerçekleşmesi durumunda faiz artış döngüsünün devam edeceğini 

söyledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0958 , direnç 

seviyesi ise 1,1120 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0958 – 1,0893 – 1,0811

Direnç Seviyeleri: 1,1120 – 1,1157 – 1,1202

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz ekonomisi, şubatta grevlerin ekonomik faaliyetlere etkisiyle 

büyüme göstermedi.

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nin (ONS) verilerine göre, Ocak 2023 

için tahmin edilen büyüme, yüzde 0,3’ten yüzde 0,4’e revize edildi.

Ülke ekonomisinin Şubat 2023’te ise yatay seyir izlediği tahmin 

edildi. Servis sektöründeki yüzde 0,1 ve üretimdeki yüzde 0,2’lik 

daralmayı, inşaat sektöründeki yüzde 2,4’lük büyüme dengeledi.

Şubatta öğretmenlerin geniş çaplı grevi, servis sektöründeki 

daralmanın en büyük nedeni oldu. ONS’nin bir diğer açıklanan 

verisine göre de inşaat üretimi şubatta yüzde 2,4 büyüme gösterdi. 

Bakım onarım ve yeni inşa çalışmaları, bu büyümede etkili oldu. 

İnşaat sektörü Ocak 2023’te yüzde 1,7 daralmıştı.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz ekonomisi şubatta grevlerin etkisiyle büyüme göstermedi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2448 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2581 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2448 – 1,2384 – 1,2308 

Direnç Seviyeleri: 1,2581 – 1,2646 – 1,2726

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Göreve başlayan Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) yeni Başkanı 

Kazuo Ueda, Japonya Başbakanı Fumio Kişida ile görüştükten sonra 

banka başkan yardımcıları Shinichi Uchida ve Ryozo Himino'nun

katılımıyla düzenlediği ilk basın toplantısında, değerlendirmelerde 

bulundu.

Ueda, 5 yıllık görev süresi içinde yan etkilere dikkat ederek yüzde 

2'lik enflasyon hedefine ulaşmak için çalışacağını belirterek, 

"Finansal sistem istikrarının sağlanması BoJ için büyük bir 

sorumluluktur. Fiyat ve finansal sistem istikrarını sağlamak için 

elimden gelenin en iyisini yapacağım" diye konuştu.

Uzun yıllar boyunca para politikası üzerinde çalıştığını ifade eden 

Ueda, "Politika operasyonları ile merkez bankacılığında pratik bir 

şekilde yer aldım. Bu deneyimimi kullanarak fiyat istikrarının 

sağlanması için elimden gelenin en iyisini yapmak istiyorum." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın yeni Başkanı Kazuo Ueda, yan 

etkilerine dikkat ederek yüzde 2'lik enflasyon hedefine ulaşmak ve 

fiyat istikrarının sağlanması için elimden geleni yapacağını söyledi. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,452 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,025 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,452 – 130,326 – 129,429

Direnç Seviyeleri: 134,025 – 135,370 – 136,432

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 29162 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 31356 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 29162 – 28286 – 27160

Direnç Seviyeleri: 31356 – 32444 – 33116

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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